ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12.2020 № 2942-ПЗО

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О государственной поддержке
субъектов инвестиционной
деятельности в Свердловской
области» (проект № ПЗ-2477)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О государственной поддержке субъектов ин-
вестиционной деятельности в Свердловской области» (проект № ПЗ-2477).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О государственной поддержке субъектов ин-
вестиционной деятельности в Свердловской области» Губернатору Сверд-
ловской области для подписания и обнародования.